melléklet szerinti formában és
tartalommal megtett nyilatkozat (a továbbiakban: Ávr. 7. melléklete szerinti nyilatkozat) alapján került sor, amely jelen támogatói okirat 1.
számú mellékletét képezi.

2. A támogatás összege és rendelkezésre bocsátása

2.1. A támogatás összege: 15 968 942 Ft (azaz tizenötmillió-kilencszázhatvannyolcezer-kilencszáznegyvenkettő forint (a továbbiakban:
támogatási összeg vagy támogatás).

2.2. A támogatás a Kormány egyedi határozatán alapuló, vissza nem térítendő költségvetési támogatásnak minősül.
2.3. A támogatás nem minősül az európai uniós versenyjogi értelemben vett állami támogatásokkal kapcsolatos eljárásról és a regionális támogatási